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Circ.  63 
Rivolta d’Adda, 26.10.2023 

 
Ai Genitori delle Scuole Secondarie di primo grado  

di Rivolta d’Adda / Agnadello  
e p.c. al personale docente scuole secondarie di primo grado  

 
Oggetto: COLLOQUI INDIVIDUALI IN ORARIO DI RICEVIMENTO DEI DOCENTI  
 
Si comunica che, per il corrente anno scolastico, i colloqui individuali dei genitori in orario di ricevimento dei 
docenti avverranno in presenza, presso i rispettivi plessi di scuola secondaria di 1° grado, previo appuntamento.  
La prenotazione per i colloqui individuali in orario di ricevimento dei docenti avverrà tramite l’apposita funzione 
del registro elettronico.  
Di seguito le indicazioni per prenotare on line il colloquio individuale in orario di ricevimento dei docenti:  
 
1. Accedere alla propria area tutore;  

2. Cliccare nel menù laterale in "Colloqui" (N.B. Lo stesso menu è raggiungibile, soprattutto se si lavora con tablet, 
dalle icone al centro della pagina);  

3. Nella schermata proposta saranno presenti tutti i colloqui prenotabili e tramite il pulsante si potrà effettuare 
la prenotazione.  

Una volta effettuata la prenotazione, comparirà il messaggio di avvenuta prenotazione del colloquio.  
I vari passaggi sono illustrati anche al seguente link:  
https://supporto.madisoft.it/portal/it/kb/articles/colloqui-area-tutore-prenotare-un-colloquio 

Si precisa che quando un colloquio non risulta prenotabile, significa che il docente ha esaurito le proprie 

disponibilità, non si tratta di un’anomalia del sistema. 

I colloqui individuali con i docenti inizieranno lunedì 06 novembre 2023 e potranno essere prenotati a partire da 
giovedì 02 novembre 2023 per il primo quadrimestre; le prenotazioni per i colloqui del secondo quadrimestre 
potranno essere effettuate a partire da febbraio 2024. 
Si informa che il ricevimento settimanale dei docenti è sospeso nei seguenti periodi:  

● dal 1° febbraio 2023 al 1° marzo 2024;  

● dal 25 maggio 2024 fino al termine delle lezioni.  
 
Di seguito l’orario di ricevimento dei docenti in servizio nei due plessi. 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Anna Lamberti 

(Firma autografa e firma digitale sostituite a mezzo stampa - 
Decreto Legislativo 12 febbraio 1993 n.39 combinato con il CAD) 

https://supporto.madisoft.it/portal/it/kb/articles/colloqui-area-tutore-prenotare-un-colloquio


SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “D. BIRAGO” DI RIVOLTA D’ADDA 

Orario di ricevimento docenti, su appuntamento * 
Ordine alfabetico 

 Insegnante Disciplina Classi Giorno e  ora ricevimento 

1 Alchieri Moira Sc. Motorie tutte LUNEDÌ 9.00 – 10.00 

2 Belloni Emanuela Mat. e Scienze Corso B VENERDÌ 10.05 – 11.00 

3 Bensi Marika Arte tutte MARTEDÌ 11.00 – 12.00 

4 Bertazzoli Massimo Musica tutte LUNEDÌ 10.05 – 11.00 

5 Busetti Monica It. e Storia corso C LUNEDÌ 11.00 – 12.00 

6 Cicchetti Serena Arte tutte MARTEDÌ 11.20 – 12.00 

7 Gambini M. Luisa It. e Storia corso A VENERDÌ 9.00 – 10.00 

8 Garatti Candida It. e Storia corso B VENERDÌ 12.05 – 13.00 

9 Giaconia Domenico Mat. e Scienze corso A LUNEDÌ 12.05 – 13.00 

10 Lattanzio Valentina Tecnologia tutte VENERDÌ 11.00 – 12.00 

11 Moro Enrica Inglese corsi A e C LUNEDÌ 12.05 – 13.00 

12 Pedicini Viviana Mat. e Scienze corso C MARTEDÌ 10.05 – 11.00 

13 Quinteri Roberta IRC tutte GIOVEDÌ 9.00 –  9.30 

14 Soimero Assunta Francese tutte GIOVEDÌ 10.05 – 11.00 

15 Travaglini Consiglia Italiano seconde MARTEDÌ 10.05 – 11.00 

16 
Trabattoni 
Papini 

Loretta 
Ornella** 

Geografia tutte LUNEDÌ 11.00 – 12.00 

17 Ventura Giada Inglese corso B MARTEDÌ  9.00 –  9.50 

18 Cattaneo Cristina Sostegno IIB e IIC MARTEDÌ 10.05 – 11.00 

19 Cerioli Vittorio Sostegno IB e IIB MERCOLEDÌ 10.05 – 11.00 

20 Ferrari Danilo Sostegno IA e IB LUNEDÌ 9.00 – 10.00 

21 Margheritti Deborah Sostegno IIB LUNEDÌ 11.00 – 12.00 

22 Rossetti Nicola Sostegno IC LUNEDÌ 10.05 – 11.00 

23 Vano Sara Sostegno IA GIOVEDÌ 9.00 – 10.00 

24 Violini Fiorella Sostegno IA e IIIC MARTEDÌ 9.00 – 10.00 

25 Zampano Luisa Sostegno IIA e IIC GIOVEDÌ 11.00 – 12.00 

 

* Si ricorda che il ricevimento avverrà in presenza, durante l’orario di apertura della scuola per le lezioni, e che 
l’appuntamento con i docenti va richiesto, con congruo anticipo, tramite l’apposita funzione del Registro 
Elettronico. 
** La prof.ssa Papini sostituisce la prof.ssa Trabattoni fino al suo rientro.  



 

Orario di ricevimento docenti, su appuntamento * 
Ordine di giorno e ora di ricevimento 

 Insegnante Disciplina Classi Giorno e  ora ricevimento 

1 Alchieri Moira Sc. Motorie tutte LUNEDÌ 9.00 – 10.00 

2 Ferrari Danilo Sostegno IA e IB LUNEDÌ 9.00 – 10.00 

3 Rossetti Nicola Sostegno IC LUNEDÌ 10.05 – 11.00 

4 Bertazzoli Massimo Musica tutte LUNEDÌ 10.10 – 11.10 

5 Busetti Monica It. e Storia corso C LUNEDÌ 11.00 – 12.00 

6 Margheritti Deborah Sostegno IIB LUNEDÌ 11.00 – 12.00 

7 
Trabattoni 
Papini 

Loretta 
Ornella** 

Geografia tutte LUNEDÌ 11.00 – 12.00 

8 Giaconia Domenico Mat. e Scienze corso A LUNEDÌ 12.05 – 13.00 

9 Moro Enrica Inglese corsi A e C LUNEDÌ 12.05 – 13.00 

10 Ventura Giada Inglese corso B MARTEDÌ  9.00 –  9.50 

11 Violini Fiorella Sostegno IA e IIIC MARTEDÌ 9.00 – 10.00 

12 Cattaneo Cristina Sostegno IIB e IIC MARTEDÌ 10.05 – 11.00 

13 Pedicini Viviana Mat. e Scienze corso C MARTEDÌ 10.05 – 11.00 

14 Travaglini Consiglia Italiano seconde MARTEDÌ 10.05 – 11.00 

15 Bensi Marika Arte tutte MARTEDÌ 11.00 – 12.00 

16 Cicchetti Serena Arte tutte MARTEDÌ 11.20 – 12.00 

17 Cerioli Vittorio Sostegno IB e IIB MERCOLEDÌ 10.05 – 11.00 

18 Quinteri Roberta IRC tutte GIOVEDÌ 9.00 –  9.30 

19 Vano Sara Sostegno IA GIOVEDÌ 9.00 – 10.00 

20 Soimero Assunta Francese tutte GIOVEDÌ 10.05 – 11.00 

21 Zampano Luisa Sostegno IIA e IIC GIOVEDÌ 11.00 – 12.00 

22 Gambini M. Luisa It. e Storia corso A VENERDÌ 9.00 – 10.00 

23 Belloni Emanuela Mat. e Scienze Corso B VENERDÌ 10.05 – 11.00 

24 Lattanzio Valentina Tecnologia tutte VENERDÌ 11.00 – 12.00 

25 Garatti Candida It. e Storia corso B VENERDÌ 12.05 – 13.00 

 

* Si ricorda che il ricevimento avverrà in presenza, durante l’orario di apertura della scuola per le lezioni, e che 
l’appuntamento con i docenti va richiesto, con congruo anticipo, tramite l’apposita funzione del Registro 
Elettronico. 
** La prof.ssa Papini sostituisce la prof.ssa Trabattoni fino al suo rientro. 

 


